ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM BẢNG

Số:           /UBND – CV

V/v cử người tham gia đoàn kiểm

tra cơ sở nhà, đất của Tập đoàn

xăng dầu Việt Nam tại tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                 Kim Bảng, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam.

 Thực hiện công văn số 282/VPUB-KT ngày 10/2/2023 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc cử cán bộ tham gia đoàn kiểm tra cơ sở nhà,

đất của Tập đoàn xăng dầu Việt Nam tại tỉnh Hà Nam.

 Ủy ban nhân dân huyện cử:

1. Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hằng – Chuyên viên phòng Tài chính kế

hoạch – Số điện thoại 097 940 8528

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, TCKH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Thăng

		2023-02-13T16:18:15+0700

		2023-02-15T07:40:56+0700

		2023-02-15T08:03:31+0700

		2023-02-15T08:03:31+0700

		2023-02-15T08:03:31+0700

		2023-02-15T08:03:31+0700